【お問い合わせ】
株式会社アルトリヴェッロ TEL:03-5428-3131 /Email  info@altolivello.jp

『新春イタリアワイン合同試飲会2025』のご案内
（業界関係者限定 有料試飲会）

テーマ:「ラッツィオ・マルケ州」のワイン

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素はご愛顧を賜り誠に有難うございます。

例年恒例となっております新年の合同試飲会を、来年も下記の通り開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、何卒ご来場賜りますよう、関係者一同心よりお待ち申し上げております。
敬具

■日時：2025年 1月9日（木）※フリーテイスティング方式
【第１部】12:00～14:00（最終入場13:30）定員100名様（申込先着順。事前決済制）

【第２部】14:30～16:30（最終入場16:00）定員100名様（申込先着順。事前決済制）

□当日はお名刺を２枚お持ちください（業界関係者のみのご案内とさせていただきます）。
□お車でのご来場 および 試飲会後、お車等を運転するご予定がある方の試飲は固くお断りいたします。
□会場内での大声の会話や他のご来場者の迷惑になる行為等はお控えください。

■参加料：1,000円 (税込)/名

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

●お申込手順● ●チケットのご購入はこちら●

○右記のQRコードまたはURLから、ご希望時間帯の

参加チケットを選択し、１枚/名ずつご購入ください。

○管理の都合上、複数人様で一緒にご来場の場合も
大変お手数ですが１名様ずつご購入をお願いいたします。

○右記チケット販売サイトでの決済完了を以って正式な

お申込みとなります。ご了承ください。

https://x.gd/20250109

■ 参加インポーター（50音順）
・ 有限会社  アビコ
・ アプレヴ・トレーディング株式会社
・ 株式会社  アルトリヴェッロ
・ 株式会社  イル・トラミテ
・ 株式会社  ヴィナリウス
・ 有限会社  エトリヴァン
・ 株式会社  オーバーシーズ
・ 株式会社グランド
・ スリーボンド貿易  株式会社
・ 株式会社  仙石
・ 大榮産業  株式会社
・セールス・レップ・インターナショナル合同会社
・ パシフィック洋行  株式会社
・ 株式会社 パンタ・レイ
・ 株式会社 MONACA
・ 株式会社  ラシーヌ
・ 株式会社  ワイン ウェイヴ

■会場：『三笠会館本館 5階宴会場』
東京都中央区銀座5－5－17
東京メトロ銀座駅 B5出口徒歩2分